PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30 декабря 2021 года

	N
	 436-р

Об организации проведения личного приема
В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", Законом Нижегородской области от 7 сентября 2007 года № 124-З "О дополнительных гарантиях права граждан на обращение в Нижегородской области", методическими рекомендациями «20» по проведению общероссийского дня приема граждан, утвержденными подпунктом 2.1 пункта 2 решения рабочей группы при Администрации Президента Российской Федерации по координации и оценке работы с обращениями граждан и организаций (протокол заседания № 14 от 28 сентября 2017 года) и в целях реализации исполнения Положения о порядке рассмотрения обращений и личного приема граждан в администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 26 февраля 2021 года № 193 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений и личного приема граждан в администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»:

1. Установить, что секретарь руководителя администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области при проведении личного приема главой местного самоуправления Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, заместителями главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и в ходе записи на личный прием (далее – личный прием) организует:
1.1. проверяет документы, удостоверяющие личность заявителя, пришедшего в администрацию Дивеевского муниципального округа на личный прием,

1.2. заполняет в карточке личного приема:

- фамилию, имя, отчество заявителя,

- почтовый адрес для ответа заявителю,

- краткое содержание устного обращения, с которым заявитель хотел бы обратиться на личном приеме,

- сведения о паспортных данных заявителя.

1.3. приглашает заявителя на личный прием.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.
Герасимова Е.В.